

Lizette Sloth Holding ApS

Nørre Alle 32
5500 Middelfart
CVR-nr. 29220689

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2017

Dirigent

Navn: Lizette Sloth

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lizette Sloth Holding ApS

Nørre Alle 32

5500 Middelfart

CVR-nr.: 29220689

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lizette Sloth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Dyrlægehuset Kolding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 11 t.kr.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende, og det forventes, at selskabets egenkapital reetableres via egen indtjening inden for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | (10.625) | (9.375) |
| Driftsresultat | (10.625) | (9.375) |
| | | |
| Årets resultat | (10.625) | (9.375) |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | (10.625) | (9.375) |
| | (10.625) | (9.375) |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Aktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (626.395) | (615.770) |
| Egenkapital | | (501.395) | (490.770) |
| | | | |
| Anden gæld | | 501.395 | 490.770 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 501.395 | 490.770 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 501.395 | 490.770 |
| | | | |
| Passiver | | 0 | 0 |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (615.770) | (490.770) |
| Årets resultat | 0 | (10.625) | (10.625) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (626.395) | (501.395) |

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ, da det associerede selskab er indregnet til værdien 0 kr. grundet negativ egenkapital. Selskabets gældsforpligtelser, kan henføres til nærtstående parter, vil ikke blive opkrævet i det kommende regnskabsår, hvorfor selskabet aflægges regnskab efter going concern forudsætningen.

| | Kapitalandel e i associerede virksomhed er kr. |
|--|---|
| | <u> </u> |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 390.000 |
| Kostpris ultimo | <u>390.000</u> |
| Opskrivninger primo | (390.000) |
| Andel af årets resultat | 244.550 |
| Tilbageførsel ved afgang | <u>(244.550)</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>(390.000)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |
| | Ejer- andel |
| | <u> </u> |
| | Hjemsted % |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | |
| Dyrlægehuset Kolding A/S | Kolding 50,0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedr. Dyrlægehuset Kolding A/S' mellemværende med pengeinstit. Bankgælden udgør pr. 31.12.2016, 2.265 t.kr.
